辽宁省科学技术厅

转发关于发布科技创新 ⒛3O—“
量子通信与

量子计算机
”
重大项目公开竞争类项目

⒛23年度项目申报指南的通知

各有关单位 :

近期,合肥国家实验室印发了《关于发布科技创新 ⒛30

— “
量子通信与量子计算机

”
重大项目公开竞争类项目⒛23

年度项目申报指南的通知》。为做好项目组织推荐工作,现

将有关事宜通知如下 :

1.请各有关单位自行登录国家科技管理信息系统公共

服务平台 (h枕p://scrⅤ ice。 mOst。 gov。 cn) “公开公示
”

莱单

栏查看项目申报通知和申报指南材料。

2.请有意向申报的单位按照科技部通知要求,认真、

及时进行网上申报,并确保材料真实有效。

3.拟通过我厅进行推荐的项目,请各申报单位于 2∞ 3

年6月 9日 16时前,将加盖申报单位公章的项目预申报书

(网 上通过系统直接生成打印,纸质,一式 2份 ),报送我

厅对口业务处室,我厅将按程序组织推荐。

4.各重大项目对田处室及联系人 :

“
量子通信与量子计算机

”
重大项目。

对口处室:信息处

联 系 人:谭 冲 回 939831”

辽宁省科学技术厅

2023年 4月 27日